



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dorte Invest ApS

Margrethevej 29 A, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 72 14 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Dorte Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorte Invest ApS
Margrethevej 29 A, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 72 14 83
Stiftet: 15. oktober 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Kjær, Adm. direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	624.839	970.001
Øvrige finansielle omkostninger	-1.700	-6.574
Resultat før skat	623.139	963.427
Skat af årets resultat	-137.456	-213.400
Årets resultat	485.683	750.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	485.683	750.027
Disponeret i alt	485.683	750.027



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>299</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>299</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>299</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.511.505	-1.997.188
Egenkapital i alt	-1.431.505	-1.917.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6.400
Selskabsskat	117.456	34.400
Anden gæld	1.307.649	1.876.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.505	1.917.487
Gældsforpligtelser i alt	1.431.505	1.917.487
Passiver i alt	0	299



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.747.215	-2.667.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	750.027	750.027
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.997.188	-1.917.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.683	485.683
	80.000	-1.511.505	-1.431.505


